Prosseguindo com os trabalhos, foi efetuada a abertura dos arquivos referentes à Proposta e Documentação de 
Habilitação da  empresa participante: 

Empresa Valor R$ 

EDIVALDO DE JESUS DE SOUZA INDUSTRIA DE MOVEIS PARA 
LABORATORIO 

CNPJ: 41.069.743/0001-03 

R$ 174.512,99 

(cento e setenta e quatro mil, 

quinhentos e doze reais com 

noventa e nove centavos). 

Após a análise da propostas e documentação de habilitação, a empresa EDIVALDO DE JESUS DE SOUZA 
INDUSTRIA DE MOVEIS PARA LABORATORIO CNPJ: 41.069.743/0001-03, foi declarada 
DESCLASSIFICADA, por deixar de atender ao estabelecido pelo item 8 e respectivos subitens, do instrumento